МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ № 6»

(300903, город Тула, поселок Косая Гора, улица Гагарина, дом 3)

ПРИКАЗ

от    03.10.2023г.                                                                         №           -к

Об организации работы

Школы будущего первоклассника

На основании плана работы МБОУ ЦО № 6 на 2023 – 2024  учебный год, в целях подготовки
детей старшего дошкольного возраста к систематическому школьному обучению и выравнивания
стартовых  возможностей  детей,  идущих  в  первый  класс,  адекватное  соответственно  возрасту
физическое и психическое развитие,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу Школы будущего первоклассника с 07.10.2023г.
Назначить  руководителем  Школы  будущего  первоклассника  заместителя  директора  по
УВР Е.С. Иванову.

2. Утвердить режим работы Школы будущего первоклассника с 10.00 до 12.05 .
1 занятие – 10.00 – 10.35
2 занятие – 10.45 – 11.20
3 занятие – 11.30-12.05

3. Утвердить расписание занятий (Приложение 1).
4. Утвердить списки групп будущих первоклассников (Приложение 2).

5. Утвердить  Рабочую  программу  групп  предшкольной  подготовки  Школа  будущего
первоклассника:
1,  2  корпус  –  обучение  грамоте,  математика,  окружающий  мир,  изо,  технология,  музыка,
физкультура.
6. Назначить  работающими с будущими первоклассниками следующих учителей начальных

классов:
Группа № 1 –Варикову С.В. (1 корпус)
Группа № 2 – Ларкину А.В.(2 корпус)
Группа № 3 –Рожкову Е.И. (2 корпус)
учителем музыки (2 корпус) – Климову О.А.;
учителем физической культуры (2 корпус) – Чувикову А.Д.

Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  заместителя  директора  по  УВР  Е.С.
Иванову.

И.о. директора МБОУ  ЦО № 6:                     С.А. Максаков

Приложение 1

Расписание занятий Школы будущего первоклассника

на 2023-2024 учебный год

1 полугодие

7.10 14.10 21.10 28.10 11.11
Обучение грамоте Математика Окружающий мир Обучение грамоте Математика

Математика Обучение грамоте Математика Математика Обучение
грамоте

Изо Физическая
культура

Обучение грамоте Технология Изо

18.11 25.11 2.12 9.12 16.12
Обучение грамоте Математика Окружающий мир Обучение грамоте Математика

Математика Обучение грамоте Математика Математика Обучение
грамоте

Музыка Физическая
культура

Обучение грамоте Технология Музыка

23.12
Обучение грамоте

Математика

Изо

7.10 14.10 21.10 28.10 11.11
Обучение грамоте Математика Окружающий мир Обучение грамоте Математика

Математика Обучение грамоте Математика Математика Обучение
грамоте

Изо Физическая
культура

Обучение грамоте Технология Изо

18.11 25.11 2.12 9.12 16.12

Изо

7.10 14.10 21.10 28.10 11.11
Обучение грамоте Математика Окружающий мир Обучение грамоте Математика

13.01 20.01 27.01 3.02 10.02
Обучение
грамоте

Математика Окружающий
мир

Обучение
грамоте

Математика

Математика Обучение
грамоте

Математика Математика Обучение
грамоте

Изо Физическая
культура

Обучение
грамоте

Технология Изо

17.02 2.03 9.03 16.03 23.03
Обучение
грамоте

Математика Окружающий
мир

Обучение
грамоте

Математика

Математика Обучение
грамоте

Математика Математика Обучение
грамоте

Музыка Физическая
культура

Обучение
грамоте

Технология Изо

6.04 13.04 20.04 27.04
Обучение
грамоте

Математика Окружающий
мир

Обучение
грамоте

Математика Обучение
грамоте

Математика Математика

Музыка Физическая
культура

Обучение
грамоте

Открытый урок

Приложение 2

Учитель: Варикова С.В. (корпус 1)

№ ФИО ребёнка
1 Белоусов Александр Кириллович
2 Бусов Михаил Алексеевич
3 Воскобой Артём Сергеевич
4 Герасимчук Артем Денисович
5 Гусев Денис Владимирович
6 Гусев Кирилл Владимирович
7 Долотов Артем Евгеньевич
8 Дьяков Михаил Алексеевич
9 Жабин Ефим Олегович
10 Иванушкин Кирилл Константинович
11 Свиридова Ева Дмитриевна
12 Седова Виктория Сергеевна
13 Ткачева Анна Александровна
14 Франке Вадим Николаевич
15 Чумарина Валерия Максимовна
16 Чуркова Ксения Александровна
17 Щеголев Никита Евгеньевич
18 Ячменев Александр Кириллович

Учитель: Ларкина А.В (корпус 2)

№ ФИО ребёнка
1. Александров Михаил Сергеевич

2. Александров Захар Сергеевич

3. Блохнина Марианна Максимовна

4. Бредихин Владислав Алексеевич

5. Венчикова Диана Николаевна

6. Выборнов Захар Павлович

7. Герасимчук Кирилл Максимович

8. Гончарова Евсевия Игоревна

9. Ермакова Карина Алексеевна

10. Жуков Руслан Константинович

11. Кишканов Александр Сергеевич

12. Кобелев Дмитрий Алексеевич

13. Копанев Иван Романович

14. Косарев Всеслав Павлович

15. Крутиков Степан Сергеевич

16. Матвеев Марк Константинович

17. Мордосов Владимир Михайлович

18. Николаева Ольга Ивановна

19. Степанова Алиса Николаевна

20. Тарасов Артём Сергеевич

21. Титова Ульяна Андреевна

22. Умнов Дмитрий Романович

23. Фольмер Алексей Владимирович

24. Янкова Анисия Игоревна

Учитель: Рожкова Е.И. (корпус 2)

№ ФИО ребёнка
1 Волгина Кира Борисовна

2 Ефремов Николай Андреевич

3 Зотова Кира Александровна

4 Кузнецов Кирилл Дмитриевич

5 Лядущенкова Виолетта Алексеевна

6 Митин Иван Романович

7 Мухаматханов Владимир Романович

8 Окунева Юлия Сергеевна

9 Попов Семён Максимович

10 Рогозик Кирилл Денисович

11 Сазонова Виктория Ильинична

12 Сенин Михаил Дмитриевич

13 Турсунов Мухаммадамин Шухратбенович

14 Щелкова Вероника Михайловна

15 Щелоков Егор Александрович